MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CONSELHO SUPERIOR

Rua do Rouxinol,115 – Bairro do Imbuí  - CEP: 41720-052 - Salvador-BA
E-mail: secretariacolegiados@ifbaiano.edu.br

PORTARIA Nº 06,  DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO IF BAIANO,  no  uso  de  suas
competências previstas no Regimento Interno do Conselho Superior, RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito, a nomeação da candidata Jaqueline  Almeida Lima (CPF:

014.574.595-31),  nomeada pela  Portaria  nº 5, de 1º de Julho de 2015, publicada no D.O.U. de

02/07/2015 página 16.

Art. 2º Declarar vago o assento.

Original Assinado
GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO

Presidente do Conselho Superior

mailto:secretariacolegiados@ifbaiano.edu.br